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Pieczęć zamawiającego

oznaczenie sprawy AZP 241-11/18


Zbiorcze zestawienie ofert/ Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert.

Pakiet nr 1

	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena 

netto zł. brutto zł 
	Termin realizacji zamówienia 
	Liczba pkt w kryterium 

Kryterium cena 60%
	Liczba pkt w kryterium 

Kryterium termin dostawy 40%
	Punkty razem:

	2
	Media Consulting Agency Irina Chicherina 
Ul. Ks. Czesława 41D/27, 50-515 Wrocław
	27 880,44 zł 

34 292,94 zł 
	do 8 dni roboczych od daty zaakceptowania przedstawionej wizualizacji
	60

	30
	90

	3
	Agencja Reklamy POLIGRAFIK 

Sylwester Fąfara 

ul. Stokowa 7, 25-702 Kielce
	32 658,58 zł

40 170,08 zł

Omyłka rachunkowa:

32 658,60 zł
40 170,08 zł                                                
	do 4 dni roboczych od daty zaakceptowania przedstawionej wizualizacji
	51,22

	40

	91,22



Joanna Chądzyńska             ………………….….               
Joanna Gajos                      ……………………..              Wioletta Krupa                 ………………………
Pieczęć zamawiającego

oznaczenie sprawy AZP 241-11/18











Zbiorcze zestawienie ofert/ Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert.

Pakiet nr 2
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena 

netto zł. brutto zł 
	Termin realizacji zamówienia 
	Liczba pkt w kryterium 

Kryterium cena 60%
	Liczba pkt w kryterium 

Kryterium termin dostawy 40%
	Punkty razem:

	1
	GOMA AGENCJA REKLAMY 

MARIUSZ MARKUT 

Ul. Targowa 16, 37-464 Stalowa Wola
	41 724,90 zł

51 321,64 zł

Omyłka rachunkowa:

51 321,63 zł
	do 8 dni roboczych od daty zaakceptowania przedstawionej wizualizacji
	54,48

	30

	84,48


	2
	Media Consulting Agency Irina Chicherina 
Ul. Ks. Czesława 41D/27, 50-515 Wrocław
	37 884,30 zł

46 597,69 zł 
	do 8 dni roboczych od daty zaakceptowania przedstawionej wizualizacji
	60

	30

	90

	3
	Agencja Reklamy POLIGRAFIK 

Sylwester Fąfara 

ul. Stokowa 7, 25-702 Kielce
	43 056,90 zł

52 959,99 zł
	do 4 dni roboczych od daty zaakceptowania przedstawionej wizualizacji
	52,79
	40
	92,79


Katarzyna Blejder             ………………….….                
Joanna Gajos                      ……………………..              Wioletta Krupa                 ………………………
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